ВЕСТНИК

Четверг, 22 сентября 2022 года № 609 (61)  Газета для официальных публикаций

АДМИНИСТРАЦИЯ КАДОШКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

13.09.2022                                                                                                                                                               № 278-Р

п. Кадошкино

Об увеличении субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)

1. Увеличить субсидию на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) по МБУК «Дом культуры Кадошкинского муниципального района» в сумме 443,0 тыс. рублей.

2. Источником финансирования определить средства бюджета Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия на 2022 год по следующим кодам бюджетной классификации:

глава 901, раздел подраздел 0801, целевая статья 050061140, вид расходов 611.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава Кадошкинского

муниципального района

Республики Мордовия                                                                                   А.В. Чаткин
АДМИНИСТРАЦИЯ КАДОШКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.09.2022г.                                                                                                                                                      № 451-П

р.п. Кадошкино

О внесении изменений в муниципальную программу Кадошкинского городского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия «Обращение с твердыми коммунальными отходами в Кадошкинском городском поселении на 2020-2024 годы », утвержденную  Постановлением  администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия
 от 09 июля 2020 года  № 217-П

           Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра, утвержденными Постановлением Правительства РФ от 31 августа 2018 года № 1039, в соответствии с Уставом Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия, администрация Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия  п о с т а н о в л я е т:

  1. Внести в муниципальную программу Кадошкинского городского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия «Обращение с твердыми коммунальными отходами в Кадошкинском городском поселении на 2020-2024 гг.», утвержденную Постановлением администрации Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия  от 09 июля 2020 года № 217-П следующие изменения:

1)  Приложение № 6 к  муниципальной программе изложить в новой редакции:

Приложение №6

к муниципальной программе Кадошкинского городского поселения Кадошкинского муниципального района Республики Мордовия «Обращение с твердыми коммунальными отходами в Кадошкинском городском поселении на 2020-2024 гг.»

Адресный перечень расположения контейнерных площадок

	№

п/п
	Место расположения площадки
	Количество контейнеров

	1
	РМ,  Кадошкинский район,  р.п. Кадошкино, ул. Блинкова, д. 57
	2

	2
	РМ, Кадошкинский район, р.п. Кадошкино,

ул. Болдина, 28
	2

	3
	РМ,  Кадошкинский район,  р.п. Кадошкино, ул. Болдина, д. 32
	1

	4
	РМ, Кадошкинский район, р.п. Кадошкино, ул. Болдина, 55
	3

	5
	РМ,  Кадошкинский район,  р.п. Кадошкино, ул. Володарского, д. 50
	2

	6
	РМ,  Кадошкинский район,  р.п. Кадошкино, ул. Горького, д. 9
	2

	7
	РМ, Кадошкинский район, р.п. Кадошкино, ул. Гражданская, д. 1
	1

	8
	РМ, Кадошкинский район, р.п. Кадошкино, ул. Гражданская, д. 5
	1

	9
	РМ, Кадошкинский район, р.п. Кадошкино, ул. Гражданская, д. 28
	2

	10
	РМ, Кадошкинский район, р.п. Кадошкино, ул. Гражданская, д. 46
	2

	11
	РМ, Кадошкинский район, р.п. Кадошкино, ул. Гражданская, д. б/н  (вокзал)
	1

	12
	РМ, Кадошкинский район, р.п. Кадошкино, ул. Заводская, д.11
	2

	13
	РМ, Кадошкинский район, р.п. Кадошкино, ул. Заводская, д.12
	2

	14
	РМ, Кадошкинский район, р.п. Кадошкино, ул. Калинина, д. 4
	1

	15
	РМ, Кадошкинский район, р.п. Кадошкино, ул. Кесселя, д. 4
	1

	16
	РМ, Кадошкинский район, р.п. Кадошкино, ул. Колхозная, д. 1
	1

	17
	РМ, Кадошкинский район, р.п. Кадошкино, ул. Комарова, д. 68
	1

	18
	РМ, Кадошкинский район, р.п. Кадошкино, ул. Коммунистическая, д. 2
	1

	19
	РМ, Кадошкинский район, р.п. Кадошкино, ул. Коммунистическая, д. 36
	2

	20
	РМ, Кадошкинский район, р.п. Кадошкино, ул. Ленина, д. 29
	1

	21
	РМ, Кадошкинский район, р.п. Кадошкино, ул. Ленина, д. 86
	1

	22
	РМ, Кадошкинский район, р.п. Кадошкино, ул. Молодежная, д.1
	1

	23
	РМ, Кадошкинский район, р.п. Кадошкино, ул. Нагорная, д.29
	2

	24
	РМ, Кадошкинский район, р.п. Кадошкино, ул. Наумова, д. 2
	2

	25
	РМ, Кадошкинский район, р.п. Кадошкино, ул. Октябрьская, д. 7
	1

	26
	РМ, Кадошкинский район, р.п. Кадошкино, ул. Первомайская, д. 8
	1

	27
	РМ, Кадошкинский район, р.п. Кадошкино, ул. Первомайская, д.29
	2

	28
	РМ, Кадошкинский район, р.п. Кадошкино, ул. Прудная, д.14
	1

	29
	РМ, Кадошкинский район, р.п. Кадошкино, ул. Пугачева, д. 10
	1

	30
	РМ, Кадошкинский район, р.п. Кадошкино, ул. Пугачева, д. 18
	1

	31
	РМ, Кадошкинский район, р.п. Кадошкино, ул. Пушкина, д. 28
	2

	32
	РМ, Кадошкинский район, р.п. Кадошкино, ул. Пушкина, д. 31
	1

	33
	РМ, Кадошкинский район, р.п. Кадошкино, ул. Резакова, д.16
	3

	34
	РМ, Кадошкинский район, р.п. Кадошкино, ул. Светотехническая, д. 2
	3

	35
	РМ, Кадошкинский район, р.п. Кадошкино, ул. Светотехническая, д. 9
	3

	36
	РМ, Кадошкинский район, р.п. Кадошкино, ул. Светотехническая, д. 14
	1

	37
	РМ, Кадошкинский район, р.п. Кадошкино, ул. Светотехническая, д. 19
	2

	38
	РМ, Кадошкинский район, р.п. Кадошкино, ул. Светотехническая, д. 24
	3

	39
	РМ, Кадошкинский район, р.п. Кадошкино, ул. Светотехническая, д. 28
	3

	40
	РМ, Кадошкинский район, р.п. Кадошкино, ул. Советская, д. 19
	3

	41
	РМ, Кадошкинский район, р.п. Кадошкино, ул. Садовая, д. 1
	1

	42
	РМ, Кадошкинский район, р.п. Кадошкино, ул. Строительная, д. 9
	1

  2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете для издания официальных сообщений и материалов, нормативных и иных актов «Вестник» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Кадошкинского муниципального района в сети «Интернет».

Глава Кадошкинского

муниципального района

Республики Мордовия                                                                        Чаткин А.В.

	Учредитель: Администрация Кадошкинского муниципального района
	Редактор: А.В.Чаткин

Тираж: 5 экз
	Адрес: Республика Мордовия, Кадошкинский район, п.Кадошкино, ул.Заводская, 33